



**THE REGIONAL MUNICIPALITY OF YORK**

**ADDENDUM #5**

**BID # RFTC-2623-25-C24073**

---

**DATE: Thursday, April 2, 2026**

**FOR: York Region Administrative Centre Renovation - Package E**

**CLOSING DATE: Thursday, April 9, 2026 1:00 PM Eastern Standard Time**

---

Bidders are requested to incorporate the changes/clarifications noted below to the above noted Bid Documents in your possession and be governed accordingly.

**1. BIDDERS QUESTIONS (Q) AND REGION'S RESPONSES (A)**

**Question 1:**

Please clarify again who can work on fire alarm work? Is it just Magnum Fire Protection as stated in question 6 of Addendum #2?

**Answer 1:**

No, any license Fire Alarm Vendor can work on fire alarm work.

**Question 2:**

Please advise, who can work on the actual fire alarm panel?

**Answer 2:**

For the fire alarm panel, Honeywell notifier system can only be worked on by notifier certified vendors only.

Bidders shall acknowledge receipt of all addenda to this RFT prior to submitting their Bid. Bids that do not contain evidence of receipt of all addenda will be deemed to be “incomplete” and will not be accepted in the Bidding Website.

This addendum shall remain attached to and form part of the Contract Documents.

Yours truly,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Nanda Persaud', with a stylized flourish at the end.

Nanda Persaud

Senior Procurement Specialist  
Procurement Office

Attachment: N/A